3484 STAGING MBI001149247 95.00 40 40 68.76 2750.48 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.00

2 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001605753 36.00 800 800 23.19 18548.80 9.00 1669.39 9.00 1669.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21887.58

Total: 840 840 21299.28 1738.15 1738.15 0.00 0.00 0.00 24775.58

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Seven Hundred and Seventy Five and Fifty Eight paisa Only